
ZARZĄDZENIE NR 68/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. j. Dz. U. 

z 2018 r.  poz. 994  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 15 pkt. 1 

Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    31 943 854,27 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  31 502 854,27 zł. 

2) dochody majątkowe      441 000,00 zł. 

 

2. wydatki    31 119 545,67 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące  29 188 545,67  zł. 

2) wydatki majątkowe   1 931 000,00  zł. 

 

3. nadwyżka  budżetu gminy                   824 308,60  zł., 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji 

komunalnych. 

 

4. rozchody       824 308,60  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na zadania zlecone związane z 

transportem dokumentacji z wyborów samorządowych, przeprowadzonych w 2018r. z gminy do 

pomieszczeń Archiwum Państwowego, 

2. na wnioski kierowników jednostek oświatowych gminy dokonuje się przesunięć w planach 

finansowych w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących związanych z 

realizacją projektu pn. " Pozytywna edukacja w gminie Wąsosz"  

3. z rezerwy ogólnej przenosi się środki na realizację projektu pn. " Pozytywna edukacja w gminie 

Wąsosz" oraz zwroty dotacji za lata ubiegłe z tytułu otrzymanych zwrotów świadczenie nienależnie 

pobranych w dziale "Pomoc społeczna" i "Rodzina". 

 

Sp.: J.Rodzewicz 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenie Nr 68/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 29 marca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 500,001 490,00 1 990,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 500,00 500,00

31 943 354,27 31 943 854,27500,00Razem:



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 68/19  Burmistrzaj Wąsosza
z dnia 29 marca 2019 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 490,00 500,00 1 990,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 418,24 418,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,52 71,52

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 10,24 10,24

758 Różne rozliczenia 194 200,00 -28 840,00 165 360,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 194 200,00 -28 840,00 165 360,00

4810 Rezerwy 194 200,00 -28 840,00 165 360,00

801 Oświata i wychowanie 10 098 894,50 23 340,00 10 122 234,50

80101 Szkoły podstawowe 6 341 464,00 -21 842,50 6 319 621,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 019 698,00 -4 142,00 4 015 556,00

4260 Zakup energii 273 153,00 -14 163,00 258 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 561,00 -3 537,50 98 023,50

80195 Pozostała działalność 338 644,50 45 182,50 383 827,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 943,00 4 042,00 66 985,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 633,90 100,00 15 733,90

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 17 700,50 17 700,50

4537 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 14 340,00 14 340,00

852 Pomoc społeczna 1 991 200,00 500,00 1 991 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 000,00 100,00 14 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

85216 Zasiłki stałe 110 000,00 400,00 110 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 8 403 638,45 5 000,00 8 408 638,45

85501 Świadczenie wychowawcze 4 743 500,00 5 000,00 4 748 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 5 000,00 7 500,00

Razem: 31 119 045,67 500,00 31 119 545,67

BeSTia Strona 2 z 2


